
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение 

дополнительного образования  
  

«Центр технического творчества»  
 

 

П Р И К А З 

 

18.02.2024 г.                   № 38 
 

Об итогах проведения областных  

соревнований по спринт-слалому  

«Серебряный карт»  

 

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год КОГОАУ ДО 

«Центр технического творчества» 18 февраля 2024 г. проведены областные 

соревнования по спринт-слалому «Серебряный карт» среди обучающихся 

образовательных учреждений. 

Соревнования проводились на личное первенство по трем классам: класс 

«Пионер» 8-10 лет, класс «Кадет» 10-13 лет, класс «Юниор» 11-14 лет. В 

соревнованиях приняли участие 28 спортсменов. 

Согласно протоколам соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Наградить дипломами, медалями и сувенирами КОГОАУ ДО «Центр 

технического творчества» участников, занявших призовые места в личном 

первенстве в следующих классах: 

Класс «Пионер» 

1 место – Гребенев Фёдор, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место – Шешин Глеб, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» 

(педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место – Атлашкин Владимир, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

Класс «Кадет» 

1 место – Михненок Александр, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место –Вольхин Ярослав, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место – Пеньков Елисей, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

Класс «Юниор» 

1 место – Таршин Кирилл, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место – Назаров Иван, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» 

(педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место –Черанев Андрей, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 



Наградить Дипломами КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» 

участников конкурса «Знаток ПДД»:  

Класс «Пионер» 

1 место – Гребенев Фёдор, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место – Атлашкин Владимир, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место – Шешин Глеб, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» 

(педагог Поляков Александр Сергеевич) 

Класс «Кадет» 

1 место – Михненок Александр, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место –Вольхин Ярослав, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место – Пеньков Елисей, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

Класс «Юниор» 

1 место – Таршин Кирилл, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

2 место – Назаров Иван, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» 

(педагог Поляков Александр Сергеевич) 

3 место – Черанев Андрей, КОГОАУ ДО «Центр технического 

творчества» (педагог Поляков Александр Сергеевич) 

 

 

 

Директор                   Я.А. Пивоваров 
 


